
Protokół Nr 2/2019

Wspólne posiedzenie następujących Komisji Rady Gminy Dąbrówka:
- Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego,
- Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym,
- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,
- Komisja Oświaty, Kultury i Sportu,
- Komisja Budżetowo- Finansowa,
- Komisja Gospodarcza,
- Komisja Rewizyjna.
Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się dnia 7 stycznia 2019 r. w Urzędzie Gminy 
Dąbrówka i trwało od godz. 16— - 19~

W posiedzeniu udział wzięli:
Radni Gminy Dąbrówka: lista obecności w załączeniu do protokołu, 

oraz:
- Radosław Korzeniewski - Wójt Gminy Dąbrówka,
- Dorota Wróbel - Zastępca Wójta Gminy,
- Agnieszka Adam - Skarbnik Gminy,
- Jacek Ruciński- sołtys wsi Cisie,
- Ireneusz Zieliński- Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju,
- Mieszkańcy miejscowości Ostrówek.

Tematem posiedzenia komisji było:
1. Otwarcie posiedzenia,
2. Przyjęcie porządku posiedzenia komisji,
3. Sprawy bieżące,
4. Omówienie projektu budżetu Gminy Dąbrówka na 2019 rok,
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia komisji

Na prowadzącego połączone posiedzenie poprzez aklamację wybrano Agnieszkę Gryglas. 
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała Agnieszka Gryglas. Prowadząca posiedzenie poddała 
pod głosowanie przedstawionym porządek obrad. Głosowanie:

13 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

Jednogłośnie przyjęto zaproponowany porządek obrad.

W sprawach bieżących poruszono następujące tematy:
1. Aktualizacja danych adresowych i kontaktowych Radnych Gminy Dąbrówka które

umieszczone są na stronie Urzędu Gminy Dąbrówka.



2. Propozycja zamówienia wizytówek dla Radnych Gminy Dąbrówka.
3 . Oferta szkolenia Radnych z zakresu funkcjonowania Rady Gminy w kadencji 2018- 

2023.
4. Ustalenie miejsca przeznaczonego dla Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrówka/ 

Przewodniczących Komisji Rady Gminy Dąbrówka/ Radnych Gminy Dąbrówka w 
celu przyjmowania interesantów w Urzędzie Gminy Dąbrówka.

5. Zamówienie elektronicznych podpisów dla Przewodniczącej i Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Dąbrówka.

Następnie prowadząca posiedzenie poruszyła temat:
- pisma złożonego przez Pana Kamila Bieleckiego Radnego Gminy w sprawie obniżenia diet 
Radnych Gminy Dąbrówka.
- pisma ze Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego w sprawie wytypowania 
2 kandydatów z Rady Gminy Dąbrówka na członków Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu 
Zegrzyńskiego. Pismo było odczytane na ostatniej Sesji Rady Gminy Dąbrówka w dniu 27 
grudnia 2018 r. Zgłoszonych zostało dwóch następujących przedstawicieli Gminy Dąbrówka 
z ramienia Rady Gminy Dąbrówka do składu Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu 
Zegrzyńskiego tj.:

1. Pan Andrzej Marcinkiewicz,
2. Pan Sławomir Krzysztof Rosa.
Pani Agniszka Gryglas odczytała projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 
Gminy Dąbrówka do składu Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego. Odbyło 
się głosowanie w/w uchwały.
Głosowanie:

13 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

W dalszej części odczytano pisma:
1) z Prokuratury Okręgowej Warszawa-Praga w Warszawie odnośnie Uchwały z dnia 25 

kwietnia 2018 roku w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówka. Wszelkich 
wyjaśnień w przedstawionej sprawie udzieliła Pani Milena Dąbrowska - referent ds. 
gospodarki odpadami w Urzędzie Gminy Dąbrówka.

2) do Urzędu Gminy Dąbrówka w dniu 2 stycznia 2019 r. wpłynęła skarga 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Skarga wpłynęła z powodu 
brak odpowiedzi na pismo z 7 listopada 2018 r. przekazane Wójtowi Gminy 
Dąbrówka e-pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
z dnia 8 listopada 2018 r. Skarga została przekazana celem rozpatrzenia do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka.

Ponadto prowadząca posiedzenia przedstawiła projekt kompetencji dla poszczególnych
komisji Rady Gminy Dąbrówką (opis ww. kompetencji stanowią załącznik do protokołu) tj.
- Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego,
- Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym,
- Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,
- Komisji Budżetowo - Finansowej,
- Komisja Gospodarczej.



Omówienie projektu budżetu Gminy Dąbrówka na 2019 rok
Omówienie projektu budżetu Gminy Dąbrówka na 2019 rok oraz Autopoprawki Wójta 
Gminy Dąbrówka dokonała Pani Agnieszka Adam - Skarbnik Gminy.

Pan Jacek Ruciński poruszył temat budowy chodnika w miejscowości Cisie, poprosił o ujęcie 
w budżecie gminy na 2019 rok kontynuacji inwestycji budowy chodnika 
wraz z odpowiednimi środkami finansowymi.

Poruszono również temat budowy wodociągu na ul. Spokojnej i ul. Słonecznej 
w miejscowości Ostrówek - obecni na posiedzeniu Mieszkańcy miejscowości Ostrówek.

Zamknięcie posiedzenia
Po wyczerpani powyższego porządku zamknięcia posiedzenia dokonała prowadząca, 
dziękując obecnym za udział.
Na tym protokół zakończono.

6. Kuśkowska Heleną. .......M K .

13. Wójcik Grzegorz


